MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL Nº 23/2023/PROGEPE (10.01.05.23)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 18 de dezembro de 2023.

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA

 INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, em exercício, nomeada pela Portaria nº 1112

/2023/PROGEPE, tendo em vista a delegação de competência conferida pela

Portaria nº 286/2020/GR e suas alterações, e em conformidade com as Leis nº 8.112

/1990 e 12.772/2012, com o Decreto nº 9.991/2019, com a Instrução Normativa nº 21

/2021 do Ministério da Economia, bem como com a Resolução CONSUN Unila nº 035

  /2021, torna público o RESULTADO FINAL da segunda quinzena de novembro de

2023 e a primeira quinzena de dezembro de 2023, no Processo Seletivo para

concessão de afastamento para participação de servidores docentes da UNILA em

  programas de Pós-Graduação Stricto Sensu e Estágio Pós-Doutoral de que trata o

Edital 19/2023/PROGEPE.

1 RESULTADO FINAL

NOME DO/A CANDIDATO/A INSTITUTO MODALIDADE RESULTADO

DIRCEU BASSO ILAESP ESTÁGIO PÓS-
DOUTORAL

DEFERIDO

(Assinado digitalmente em 18/12/2023 12:48)
ELIANE REGINA SACKSER

PRO-REITOR(A)

PROGEPE (10.01.05.23)

Matrícula: ###860#7

Processo Associado: 23422.023019/2023-63

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 23

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2023 EDITAL 18/12/2023 a67467ea1f